Station:

شاز

Date:

19 اگست

Release No:

رہنمائے 14

پاکستان کے ہر روز نامہ کے لیے

\*\*\*\*\*
ABC
CERTIFIED

باقاعدہ تصدیق شدہ اشاعت

THE DAILY JANG MULTAN

روزنامہ جنگ ملتان

بانی..... میخیل الرحمن مجتبیٰ

جلد 4 ہفتہ 23 رجب المرجب 1427ھ 19 اگست 2006ء 4 بھادوں 2063 ب شمارہ 310

THE DAILY JANG MULTAN AUGUST 19, 2006

پاکستان میں ذہنی امراض کی ادویہ کی سالانہ فروخت 3 ارب روپے تک پہنچ گئی

2003-04ء کے دوران مسکن اور خواب آور ادویہ کی فروخت میں بالترتیب 18 اور 137 فیصد اضافہ ہوا

ملکی آبادی کا 3 فیصد شدید ذہنی خلل میں مبتلا ہے زیادہ تعداد خواتین کی ہے: خودکشی کے واقعات بڑھ گئے